
  

IČO 28510267                                                          tel.: 00420 318 695 318                                                                        obchod@equitana.cz   
DIČ CZ 28510267                                                     fax: 00420 318 695 321                                                                             www.equitana.cz 

 
 

 
Platné pro období pandemie COVID – 19  
 

Není účtován storno poplatek  
 
1/ Zrušení akce z důvodu platných nařízení vlády či místně příslušné hygienické stanice 
 

2/ Zrušení akce s ohledem na velkou nemocnost ve firmě, při stanovení náhradního 
termínu konání akce  
 
Zrušení akce z jiných důvodů:  
Rozumí se kalendářní dny před dnem zahájení akce:  
 

50 a více dní  bez stornopoplatků  
50 - 30 dnů   30 % objednaných služeb  
30 – 15 dnů  45 % objednaných služeb  
15 - 7 dnů   60 % objednaných služeb  
7 - 0 dnů   100 % objednaných služeb  
 
Změna počtu pokojů:  
Rozumí se snížení původně objednané kapacity pokojů o více než 3 pokoje:  
 

30 - 15 dní před akcí   30% neobsazené kapacity  
14 – 10 dní před akcí  50 % neobsazené kapacity  
9 - 5 dní před akcí  75 % neobsazené kapacity  
4 – 0 dní před akcí  100 % neobsazené kapacity  
 
Platební podmínky  
Platba na fakturu se splatností 14 dní od data uskutečnitelného plnění. 
 
Provozovatel: 
RUBILIS s.r.o. 
Martinice 1 
262 72 Březnice 
IČ 28510267   
DIČ CZ28510267 
Zápis u MS v Praze, oddíl C, vložka 146846 


